Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

velikost d (mm)
 Max. průměr
svazku (mm)
Šířka v plochém
stavu (mm)
Tloušťka stěny T
(mm)
Množství
v balení (m)
wpr30237 FG-AL-6-F 6 5 12 ± 2
0,8
±
0,15
50
wpr30238 FG-AL-8-F 8 7 16 ± 2 50
wpr30239 FG-AL-10-F 10 9 19 ± 2 50
wpr30240 FG-AL-12-F 12 11 22 ± 2 50
wpr30241 FG-AL-16-F 16 15 29 ± 2 50
wpr30242 FG-AL-20-F 20 19 34 ± 3 50
wpr30243 FG-AL-25-F 25 24 42 ± 3 50
wpr30244 FG-AL-30-F 30 29 50 ± 3 50
wpr30245 FG-AL-35-F 35 34 57 ± 3 50
d
T
W
L